
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2022/11/24 

 
 

USNESENÍ č. RO/1/2022/11/24 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2022/11/24 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 23 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/3/2022/11/24 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení 

k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 22_SOP_01_4122074564 mezi obcí a ČEZ 

Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, IČ 24729035, jejímž 

předmětem je připojení odběrného elektrického zařízení na p. p. č. 436/1 v k. ú. Rudoltice u 

Lanškrouna k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) 3 x 20 A, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/4/2022/11/24 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 23 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 23 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 48 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 48 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 124 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 124 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/5/2022/11/24 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na straně jedné a 

XXX bytem XXX jako obdarovaným na straně druhé v celkové výši 15.000,- Kč, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/6A/2022/11/24 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 2 k NS č. 616/2 a pověřuje starostu obce k jeho 

podpisu. 
 

USNESENÍ č. RO/6B/2022/11/24 
 



Rada obce Rudoltice projednala návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a panem XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které 

vznikly v souvislosti s nájmem a odebíráním služeb ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě 

čp. XXX v obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2022/11/24 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje vyplacení jednorázové odměny ve výši XXX Kč řediteli příspěvkové 

organizace Základní škola a mateřská škola Rudoltice ze mzdových prostředků příspěvkové organizace. 

 

USNESENÍ č. RO/8/2022/11/24 
 

Rada obce Rudoltice při výkonu působnosti jediného společníka obchodní společnosti VISION 

Rudoltice s.r.o. v souladu s ust. § 102 odstavec 2 písm. c) zákona o obcích schvaluje mimořádnou 

finanční odměnu jednateli společnosti Miloslavu Šrámkovi podle článku V. Smlouvy o výkonu funkce 

jednatele uzavřené dne 27. 11. 2014 a v souladu s ust. § 61 odstavec 1 zák. č. 90/2012 Sb., o 

obchodních korporacích, ve výši XXX Kč. 

 

Rada obce Rudoltice při výkonu působnosti jediného společníka obchodní společnosti VISION 

Rudoltice s.r.o. v souladu s ust. § 102 odstavec 2 písm. c) zákona o obcích schvaluje mimořádnou 

finanční odměnu jednateli společnosti Danielu Žáčkovi podle článku V. Smlouvy o výkonu funkce 

jednatele uzavřené dne 3.5.2019 a v souladu s ust. § 61 odstavec 1 zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních 

korporacích, ve výši XXX Kč. 

 

USNESENÍ č. RO/9/2022/11/24 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení 

k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 22_SOP_01_ 4122081241 mezi obcí a ČEZ 

Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, IČ 24729035, jejímž 

předmětem je připojení odběrného elektrického zařízení na p. p. č. 3449 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 

k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) 3 x 50 A, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení.  
 

Vzhledem k tomu, že program jednání Rady obce Rudoltice byl vyčerpán, ukončil starosta obce 

jednání Rady obce Rudoltice ve 20.00 hod.  

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 8. 12. 2022 od 19:00 hodin   

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jolana Kobzová, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarostka        

 

 

                                                                                 Jaroslav Suchý, v. r. 

                                                                                       místostarosta                                                                     

 


